
Dzień Najważniejszych Ludzi 

 

700 kg lizaków, 50 stanowisk z atrakcjami dla najmłodszych, setki
balonów,  loteria fantowa i zdjęcie z żużlowcem. Dzień Dziecka w Toruniu.

19. Michayland

Wszystkie dzieci z Torunia wraz z rodzicami zaproszone są 1 czerwca do parku na
Bydgoskim Przedmieściu na wielki festyn z okazji Dnia Dziecka. Festyn po raz 19.
organizują Oratorium im. ks. Bronisława Markiewicza i księża michaelici.

Dla najmłodszych przygotowano mnóstwo słodyczy – 700 kg lizaków oraz
kilkadziesiąt stanowisk z różnymi atrakcjami. Ponadto jazda gokartami i konnym
tramwajem, dmuchany zamek, turnieje piłki nożnej, koszykówki, wspólna gra w
szachy i warcaby. Nie zabraknie występów zespołów tanecznych i wokalnych oraz
malowania buziek. Ponieważ teg

Festyn na Motoarenie

Z okazji przypadającego w weekend Dnia Dziecka klub Unibaks przygotował
specjalną ofertę dla dzieci. 2 czerwca na Motoarenie o godz. 16.00 Unibaks Toruń
zmierzy się z Lechią Start Gniezno, jednak tuż przed zawodami (2 czerwca), o godz.
13.00 rozpoczyna się „Dzień Dziecka z Unibaksem” Toruń. Na parkingu B, za strefą
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niebieską Motoareny otwarty zostanie plac zabaw z dmuchanymi zamkami,
pokazami magicznymi, akrobacjami, symulatorem żużlowym. Odbędą się także
liczne konkursy z cennymi nagrodami. Dodatkowo dla najmłodszych popcorn, lody i
wata cukrowa w prezencie.

Spotkanie z żużlowcami

Po zakończeniu meczu żużlowego, specjalnie dla dzieci spotkanie z całą drużyną
Unibax Toruń. Będzie możliwość zdobycia autografu i zrobienia sobie wspólnego
zdjęcia! Klub oferuje tego dnia bilety na strefę zieloną w atrakcyjnej cenie. Rodzice,
którzy przyjdą na zawody z dziećmi do 16 roku życia, zapłacą za bilet 10,00 złotych:
9 zł – rodzic i 1 zł bilet dla dziecka. Wstęp dla każdego następnego dziecka za 1 zł.

Dzień Dziecka w CSW

1 czerwca atrakcje dla dzieci także w centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”.
Wstęp wolny.

godz. 12.00 – 14.00 warsztaty plastyczne „Dziwnego stworzenia” W Centrum
znajduje się tajemnicza i kolorowa „skrzynia zmysłów”, mająca szesnaście
okrągłych  otworów,  w których ukryte są niespodzianki oraz … robaczki. Będzie
można zobaczyć je, narysować i stworzyć bardzo dużego stwora z długim i
kolorowym ogonem.

godz. 13.00 Dzień Dziecka w czytelni  CSW - "Zrób sobie książkę" Okazja do
samodzielnego zaprojektowania i wykonania książkowych notesów. Warsztaty
poprowadzi konserwatorka papieru, która pokaże i wyjaśni, z czego składa się
książka i jak ją zrobić.

Muzeum Podróżników

31 maja,  godz.11.00 oraz 13.00 - wystawa „Oblicza świata” i warsztaty plastyczne,
polegające na tworzeniu masek inspirowanych motywami etnicznymi
prezentowanymi na wystawie. Wstęp na wystawę i warsztaty: 4 złote.

Fosa Zamkowa

1 czerwca godz. 10.00-11.30 Pokaż się – warsztaty plastyczne

Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka



1 czerwca godz. 11.00-14.00 warsztaty plastyczne „Z paletą nad planetą”

Dwór Artusa

1 czerwca godz.19.00-00.00 Noc z Harrym Potterem (bilety 50,00 zł)

Centrum Nauki Młyn Wiedzy w OdNowie

2 czerwca  godz.11.00 Naukowy cyrk braci Nano – science show, czyli spektakl
teatralny z eksperymentami

Aeroklub Pomorski

6 czerwca, godz. 10.00  Festyn z okazji Dnia Dziecka "Bądźmy razem"

Dom Muz, ul. Poznańska

8 czerwca godz.11.00 spektakl teatralny „Bajkowy Stragan”, następnie konkursy i
zabawy na świeżym powietrzu. Wstęp wolny
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